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HYPO-VISAKORTTIPERHEEN UUSIN TULOKAS: HIFK VISA  
 

Oy HIFK-Hockey Ab ja Suomen AsuntoHypoPankki Oy ovat toteuttaneet yhdessä 
kokonaan vuosimaksuttoman HIFK VISA CLASSIC – nimisen suomalaisen co-
branding maksuaikakortin, johon on mahdollista hakea markkinoiden edullisinta 
luotto-ominaisuutta. Korttiyhteistyöllä tuetaan HIFK:n pitkäaikaista ja tunnustettua 
juniorityötä. 
 
Luotto-ominaisuuden korko, 3 kk euribor + 5 %, on tutkitusti Suomen alhaisin 
markkinoiden vakuudeton korttiluotto. Todellinen vuosikorko 8,01 % kun luoton 
määrä on 2000 euroa ja luottokorko 6,81 % (2.3.2009) olettaen, että korko ja muut 
luottokustannukset pysyvät samoina koko luottoajan.  
 
Kortin käyttöraja ja luottolimiitti vaihtelee 800 - 20.000 euron välillä. Yksittäisen kortin 
myöntämisestä, käyttörajasta ja luottolimiitin lopullisesta määrästä sekä muista 
ehdoista päättää Osuuskunta Luottokunta normaalien suomalaista visakorttia 
koskevien periaatteiden mukaisesti. Korttia voi hakea täysin sähköisesti www.hifk.fi 
sivuston kautta. 
 
HIFK Visan jälkeen markkinoilla on 12 Hypon co-branding visakorttia. Helmi-
huhtikuun 2009 välisenä aikana markkinoille tulee vielä 8 uutta Hypon co-branding 
visakorttia. Näistä tiedotetaan erikseen.  

 
Oy HIFK-Hockey Ab 

 
Helsingin IFK (Idrottsföreningen Kamraterna, Helsingfors r.f.) perustettiin vuonna 
1897. HIFK:n jääkiekkojoukkue on vanhin pääkaupunkiseudulla toimivista 
joukkueista. HIFK pelasi ensimmäisen kiekko-ottelunsa vuonna 1929, mutta seuran 
ykköslajina oli pitkään jääpallo. Vasta vuodesta 1947 lähtien jääkiekon suosio alkoi 
kasvaa ja SM-tasolla HIFK liittyi silloiseen Suomen mestaruussarjaan vuonna 1949. 
Tuosta vuodesta lähtien HIFK on pelannut jo lähes kuusikymmentä vuotta Suomen 
pääsarjatasolla.  

HIFK-legenda, kanadalainen Carl Brewer, toi 1960 – luvun lopulla seuraan 
identiteetin, jota oli varovasti haettu jo edellisinä kausina. Noista ajoista lähtien HIFK 
on rakentanut itselleen imagon, joka herättää tunteita eripuolella Suomea. Tänään 
HIFK tunnetaan taitavana ja kovaa pelaavana joukkueena, joka ei kaihda 
kovimpiakaan tilanteita. Mestaruuksia HIFK on voittanut yhteensä kuusi, viimeisin on 
vuodelta 1998. Seuralla on tilillään lisäksi neljä hopeaa ja 9 pronssia.  

Hypo – Parempaan Asumiseen Turvallisesti 
 
Hypo on innovatiivisia asumiseen ja asuntorahoitukseen liittyviä tuotteita ja 
palveluista tarjoava konserni, johon kuuluu Suomen vanhin valtakunnallinen 
luottolaitos Suomen Hypoteekkiyhdistys ja sen kokonaan omistama Suomen 
AsuntoHypoPankki Oy -niminen talletuspankki. 
 
Vuoden 2008 tilinpäätöksen mukaan Hypo-konsernin tase oli 692 miljoonaa euroa, 
vakavaraisuus 18,5 %, luottokanta 507 miljoonaa euroa, talletuskanta 104 miljoonaa 
euroa ja liikevoitto 1,5 miljoonaa euroa. Järjestämättömät lainat 1,9 miljoonaa euroa, 
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vain 0,4 % luottokannasta. Vakinaisen henkilöstön määrä oli 27. Lue lisää: 
www.hypo.fi. 

 
Suomen AsuntoHypoPankki Oy Oy HIFK-Hockey Ab 

  
Lisätietoja: 
Suomen Asuntohypopankki Oy 
Varatoimitusjohtaja Ari Pauna, puh + 358 9 228 361 tai +358 50 3534 690 
 
Oy HIFK-Hockey Ab 
Toimitusjohtaja Jukka Valtanen, puh. +358 50 1979 


